
(stavební podniky s 20 a více zaměstnanci)
Výkaz Stav 1-12

v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index

 Leden 15 887 770 98,6 14 468 653 98,7 1 315 574 97,6 103 543 90,3 569 579 201,0 11 443 901 98,9 4 340 326 97,9
 Únor
 Leden až únor
 Březen
 Leden až březen
 1.čtvrtletí
 Duben
 Leden až duben
 Květen
 Leden až květen
 Červen
 Leden až červen
 2.čtvrtletí
 Červenec
 Leden až červenec
 Srpen
 Leden až srpen
 Září
 Ledem až září
 3.čtvrtletí
 Říjen
 Leden až říjen
 Listopad  
 Leden až listopad
 Prosinec
 Leden až prosinec
 4.čtvrtletí

Stavebnictví ČR v roce 2008 - stavební práce

Indexy (2008/2007) ze stálých cen průměr roku 2000 = 100

Období
Pozemní stavitelstvíStavební práce 

provedené v zahraničí Inženýrské stavitelstvíStavební práce         
v tuzemsku Ostatní práce

Nová výstavba, 
rekonstrukce a 
modernizace

Oprava a údržba


